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ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu PZU Dtuznego Rynkow Wschodzacych na dzien 31 grudnia 2021 r.

Zarzad Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych PZU S.A. zgodnie z Ustawg z dnia 29 wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci (t. j.
Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.) oraz Rozporzadzeniem Ministra Finanséw z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie szczeg6lnych
zasad rachunkowosci funduszy inwestycyjnych (Dz. U. z 2007 r. nr 249, poz. 1859 ze zm.), przedstawia roczne sprawozdanie
jednostkowe Subfunduszu PZU Diuznego Rynkéw Wschodzacych wydzielonego w ramach PZU Funduszu Inwestycyjnego
Otwartego Parasolowego, zwanego dalej ,Subfunduszem”, obejmujgce:

L. Zestawienie lokat wedtug stanu na 31 grudnia 2021 r. z tabelami uzupetniajgcymi oraz dodatkowymi,
II. Bilans sporzadzony na dzier 31 grudnia 2021 r.

III.  Rachunek wyniku z operacji za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2021 r.

IV.  Zestawienie zmian w aktywach netto

V. Noty objasniajace

VI.  Informacje dodatkowa
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ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu PZU Dhuznego Rynkéw Wschodzacych na dzien 31 grudnia 2021 r.

ZESTAWIENIE LOKAT

Zestawienie lokat nalezy analizowac tgcznie z notami objasniajgcymi i informacjg dodatkowa, ktére stanowig integralng cze$¢ prezentowanego sprawozdania jednostkowego.

Tabela Glowna

31.12,2021 31.12.2020
SKEADNIKI LOKAT Wartos¢ wedtug ceny \va:c:ziénv:eddzli:?i Procentowy ud,zial w | Wartos¢ wedtug ceny vv\y:c::iénvgfitiz‘i:g Procentowy ud’zial w
nabycia w tys. zt bilansowy w tys. z} aktywach ogétem nabycia w tys. zt bilansowy w tys. z} aktywach ogodtem

Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00
Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa do akgji 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00
Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00
Listy zastawne 0 0 0,00 0 0 0,00
Diuzne papiery wartosciowe 185 822 191 598 94,80 241 205 257 078 96,83
Instrumenty pochodne 0 1453 0,73 0 1944 0,73
Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00
Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Tytu!y ucze§tnictwa emjtowape prz.ez ipstytucje . 3311 3312 1,64 0 0 0,00
wspdlnego inwestowania majace siedzibe za granicg

Wierzytelnosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Udzielone pozyczki pieniezne 0 0 0,00 0 0 0,00
Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00
Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00
Inne 0 0 0,00 0 0 0,00
Razem 189 133 196 363 97,17 241 205 259 022 97,56

W tabeli prezentowane sa instrumenty pochodne posiadane przez Subfundusz, ktorych wycena na dzieri bilansowy jest dodatnia. Kompletna informacjia dotyczaca instrumentow pochodnych posiadanych przez Subfundusz
znajduje sie w tabeli uzupetniajacej , Instrumenty pochodne” oraz w ,Nocie 6 Instrumenty pochodne”, w ktdrych zaprezentowano takze (o ile takowe wystepowaty) niewystandaryzowane instrumenty pochodne, ktorych wycena
na dzieri bilansowy byta ujemna i ktora tym samym zostata odniesiona w zobowigzania Subfunduszu oraz wystandaryzowane instrumenty pochodne, ktorych wartosc bilansowa wynosita zero z uwagi na dzienne rozliczenia
miedzy stronami kontraktu.
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TABELE UZUPELNIAJACE

ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu PZU Dhuznego Rynkéw Wschodzacych na dzien 31 grudnia 2021 r.

Zostaty zaprezentowane tylko te tabele, ktére dotyczg rodzajéw lokat posiadanych przez Subfundusz na dzier bilansowy.

Wartosc Wartosc
wedtu wedtug Procentowy
DLUZNE PAPIERY Rodzai rynku| Nazwa rynku Emitent Kraj siedziby | Termin Warunki Wartosc Liczba cen 9 wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE 1Ty v emitenta wykupu oprocentowania nominalna nab ci:: w dzien aktywach
ty‘; 21 bilansowy w ogotem
' tys. zt
1. O terminie wykupu do 1 roku 310 1052 1095 0,54
a) Obligacje 310 1052 1095 0,54
Inny aktywny | Treasu Sl e
PS0422 (PL0000109492) Y Y Y Rzeczypospolitej Polska 2022-04-25| State 2,25% 1 000,00 50 52 51 0,03
rynek Bondspot Poland I
Polskiej
UKRAIN 7 3/4 09/01/22 Inny aktywny . |Skarb Panstwa . o o
(X51303921214) rynek Rynek dealerski Ukrainy Ukraina 2022-09-01State 7,75% 1 000,00 250 990 1034 0,51
Inny aktywny |Treasu Skarh Paristwa
WZ1122 (PL0000109377) |y aktywny Y Rzeczypospolitej Polska 2022-11-25| Zmienne 2,02% 1 000,00 10 10 10 0,00
rynek Bondspot Poland L
Polskiej
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pieniezne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
2, O terminie wykupu powyzej 1 roku 39 662 250 184 770 190 503 94,26
a) Obligacje 39 662 250 184 770 190 503 94,26
ANGOL 8 1/4 05/09/28 Inny aktywny . |Skarb Panstwa Ry o
(XS1819680288) S Rynek dealerski Republiki Angolil Angola 2028-05-09 | State 8,25% 1 000,00 1250 3875 5128 2,54
ANGOL 9 1/2 11/12/25 Inny aktywny . | Skarb Panstwa i o
(XS1318576086) rynek Rynek dealerski Republiki Angolii Angola 2025-11-12 State 9,50% 1 000,00 1 000 3756 4408 2,18
Skarb Panstwa
ARGENT 0 1/8 07/09/30 | Inny aktywny |07 ¢ Republiki Argentyna 2030-07-09 | State 0,50% 1,00 2 000 000 2990 2873 1,42
(US040114HS26) rynek P
Argentynskiej
BHRAIN 5.45 09/16/32 Inny aktywny . | Skarb Panstwa . o o
(XS2226916216) rynek Rynek dealerski Krélestwa Bahrainu Bahrajn 2032-09-16| State 5,45% 1 000,00 1250 4 809 5015 2,48
BRAZIL 3 7/8 06/12/30 Inny aktywny . | Skarb Panstwa . YA 0
(US105756CC23) rynek Rynek dealerski Federacyjnej Brazylia 2030-06-12 | State 3,875% 1 000,00 750 2797 2 969 1,47
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Republiki Brazylii

COLOM 4 1/2 03/15/29 Inny aktywny . | Skarb Panstwa . e o
(US195325DP79) rynek Rynek dealerski Republiki Kolumbil Kolumbia 2029-03-15| State 4,50% 1 000,00 1 500 6 435 6 316 3,13
COSTAR 4 3/8 04/30/25 Inny aktywny . | Skarb Panstwa L 0
(USP3699PGE18) rynek Rynek dealerski Republiki Kostaryki Kostaryka 2025-04-30| State 4,375% 1 000,00 500 2078 2 088 1,03
Skarb Panstwa
(DL%P;SE’B?Z:S;%;’) I"::Zkaktyw”y Rynek dealerski |Republiki Dominikana | 2027-01-25| State 5,95% 1 000,00 750 3144 3473 1,72
ry Dominikanskiej
Skarb Panstwa
(D&pggggéég%l/ 30/30 I”:Zkaktywny Rynek dealerski | Republiki Dominikana | 2030-01-30|State 4,50% 1 000,00 400 1566 1688 0,84
ry Dominikanskiej
Inny aktywny |Treasu Skarb Pafistwa
DS0726 (PL0000108866) nZk Y Bonds rgt Poland Rzeczypospolitej Polska 2026-07-25 | State 2,50% 1 000,00 5010 5444 4775 2,36
y P Polskiej
Inny aktywny | Treasu Skarh Paristwa
DS0727 (PLO000109427) n;'k tywny Boris rg't boland |R2ec2ypospolitej [ Polska 2027-07-25 | State 2,50% 1 000,00 5050 5492 4749 2,35
ry P Polskiej
Inny aktywny |Treasu Skarb Paristwa
DS1023 (PL0O000107264) nzalk tywny Bonds rglt Poland Rzeczypospolitej Polska 2023-10-25| State 4,00% 1 000,00 1100 1208 1121 0,55
ry P Polskiej
ECUA 0 1/2 07/31/30 Inny aktywny . |Skarb Panstwa Y o
(X52214237807) o Rynek dealerski N = Ekwador 2030-07-31 | State 5,00% 1,00 2 000 000 5172 6901 3,41
Aktywny rynek Skarb Panstwa
55;223235/5?922;11/ 3 ynek giﬁgzrtesmk Arabskiej Republiki | Egipt 2031-04-11 | State 6,375% 1 000,00 500 2046 2232 1,10
regulowany 9 Egiptu
Skarb Panstwa
5551223?065(;%3’6?5 O :crr::kaktywny Rynek dealerski | Arabskiej Republiki | Egipt 2029-03-01 | State 7,6003% 1 000,00 600 2 459 2483 1,23
Egiptu
Skarb Panstwa
(ESSY;TyZei(;igf)/st ic:é/kaktywny Rynek dealerski | Arabskiej Republiki | Egipt 2048-02-21 | State 7,903% 1 000,00 500 1869 1766 0,87
Egiptu
GHAGB070823U Inny aktywny . | Skarb Panstwa Ly o
(XS0956935398) rynek Rynek dealerski Republiki Ghany Ghana 2023-08-07 | State 7,875% 1,00 500 000 2018 2 105 1,04
GHANA 7 5/8 05/16/29 Inny aktywny . | Skarb Panstwa e o
(XS1821416234) rynek Rynek dealerski Republiki Ghany Ghana 2029-05-16 | State 7,625% 1 000,00 1250 4734 4289 2,12
IRAQ 5.8 01/15/28 USD Inny aktywny . |Skarb Panstwa e o
(XS0240295575) o Rynek dealerski PR e Irak 2028-01-15| State 5,80% 1 000,00 500 1589 1629 0,81
IRAQ 6.752 03/09/23 Inny aktywny . |Skarb Panstwa o o
(X51662407862) rynek Rynek dealerski Republiki Traku Irak 2023-03-09 | State 6,752% 1 000,00 1 000 3782 4206 2,08
IVYCST 4 7/8 01/30/32 Inny aktywny |Rynek dealerski |Skarb Panstwa Wybrzeze Kosci | 2032-01-30 | State 4,875% 1 000,00 1 000 4514 4676 2,31
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(XS2264871828) rynek Wybrzeza Kosci Stoniowej
Stoniowej
METINV 5 5/8 06/17/25 Inny aktywny . . el o
(XS2056722734) rynek Rynek dealerski |METINVEST BV Holandia 2025-06-17 | State 5,625% 1 000,00 1 000 4819 4 585 2,27
METINV 7.65 10/01/27 Inny aktywny . . Py 0
(XS2233227516) rynek Rynek dealerski |METINVEST BV Holandia 2027-10-01 | State 7,65% 1 000,00 250 1076 1041 0,52
METINV 8 1/2 04/23/26 Inny aktywny ) ’ A o
(XS1806400708) rynek Rynek dealerski |METINVEST BV Holandia 2026-04-23 | State 8,50% 1 000,00 750 3259 3232 1,60
Aktywny rynek Skarb Panstwa
NGERIA 6 1/2 11/28/27 ] Frankfurt Stock : I Lo o
(XS1717011982) rynek Exchange nger_glne] Republiki |Nigeria 2027-11-28| State 6,50% 1 000,00 1250 4772 5101 2,52
regulowany Nigerii
Skarb Panstwa
NGERIA 7.143 02/23/30 | Inny aktywny |t dealerski | Federalnej Republiki |Nigeria 2030-02-23 | State 7,143% 1 000,00 1000 3692 4100 2,03
(XS1777972511) rynek Nigeri
Inny aktywny | Treasu Skarh Paristwa
0K0423 (PL0000112900) y aktywny Y Rzeczypospolitej Polska 2023-04-25| Zerokuponowe 1 000,00 7 500 7367 7179 3,55
rynek Bondspot Poland L
Polskiej
OMAN 6 3/4 01/17/48 Inny aktywny Skarb Panstwa o o
(XS1750114396) rynek EUROTLX Sultanatu Omanu Oman 2048-01-17 | State 6,75% 1 000,00 250 1034 1067 0,53
Aktywny rynek ,
OMNGB150626U ] Stuttgart Stock | Skarb Panstwa R o
(XS1405777589) rynek Exchange Sultanatu Omanu Oman 2026-06-15 | State 4,75% 1 000,00 1500 5836 6 291 3,11
regulowany
Skarb Panstwa
PAKGBO51227 Inny aktywny o nek dealerski | Islamskiej Republiki | Pakistan 2027-12-05 State 6,875% 1 000,00 500 1946 2063 1,02
(XS1729875598) rynek .
Pakistanu
PEMEX 3 1/2 01/30/23 Inny aktywny . or o
(US71654QBG64) e EUROTLX Petroleos Mexicanos |Meksyk 2023-01-30 State 3,50% 1 000,00 250 1034 1 040 0,51
PEMEX 3 3/4 04/16/26 Inny aktywny . . A o
(XS1057659838) rynek Rynek dealerski |Petroleos Mexicanos |Meksyk 2026-04-16 | State 3,75% 1 000,00 600 2391 2 835 1,40
Aktywny rynek
PEMEX 4 7/8 02/21/28 ) Stuttgart Stock . oy 0
(XS1568888777) rynek Exchange Petroleos Mexicanos |Meksyk 2028-02-21 | State 4,875% 1 000,00 600 2722 2 886 1,43
regulowany
PEMEX 5.95 01/28/31 Inny aktywny . 1. o
(US71654QDESS) rynek EUROTLX Petroleos Mexicanos |Meksyk 2031-01-28|State 5,95% 1 000,00 250 981 1015 0,50
PEMEX 7.69 01/23/50 Inny aktywny . or o
(US71654QDD16) e EUROTLX Petroleos Mexicanos |Meksyk 2050-01-23 | State 7,69% 1 000,00 250 951 1011 0,50
PEMEX130327U Inny aktywny ) oy o
(US71654QCG55) rynek EUROTLX Petroleos Mexicanos |Meksyk 2027-03-13| State 6,50% 1 000,00 1 000 3895 4414 2,18
PETBRA 6.85 06/05/15 Inny aktywny Petrobras Global . oy o
(US71647NAN93) . EUROTLX Finance Holandia 2115-06-05 | State 6,85% 1 000,00 750 3023 3053 1,51
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PETKIM
PETKM 57/8 01/26/23  |Inny aktywny o -l dealerski | PETROKIMYA Turcja 2023-01-26| State 5,875% 1 000,00 2 000 7717 8359 4,15
(XS1747548532) rynek
HOLDING
Inny aktywny |Treasu Skarh Paristwa
PS0123 (PLO000110151) y aktywny Y Rzeczypospolitej Polska 2023-01-25| State 2,50% 1 000,00 10 11 10 0,00
rynek Bondspot Poland L
Polskiej
Inny aktywny |Treasu Skarb Paristwa
PS0424 (PLO000111191) y aktywny Y Rzeczypospolitej Polska 2024-04-25 | State 2,50% 1 000,00 910 970 906 0,45
rynek Bondspot Poland L
Polskiej
Inny aktywny | Treasu Sl e
PS0425 (PL0000112728) Y Y Y Rzeczypospolitej Polska 2025-04-25 State 0,75% 1 000,00 3500 3515 3204 1,59
rynek Bondspot Poland I
Polskiej
Inny aktywny | Treasu Skarb Paristwa
PS1024 (PL0000111720) Y Y Y Rzeczypospolitej Polska 2024-10-25 State 2,25% 1 000,00 2 500 2 667 2423 1,20
rynek Bondspot Poland I
Polskiej
Aktywny rynek ,
RFLB 7.15 11/12/25 ] Moscow Stock Skarb Panstwa . e o
(RUOOOA100EG3) rynek Exchange Federacji Rosyjskiej Rosja 2025-11-12State 7,15% 1 000,00 50 000 2 664 2633 1,30
regulowany
Aktywny rynek .
RFLB 7.7 03/23/33 } Moscow Stock Skarb Panstwa . e o
(RUOOOAOIXFM1) rynek Exchange Federacji Rosyjskiej Rosja 2033-03-23|State 7,70% 1 000,00 50 000 2 649 2 658 1,33
regulowany
Aktywny rynek .
ROMANI 1 3/4 07/13/30 ) . Skarb Panstwa . e 0
(XS2364199757) rynek Borsa Italiana RUMUNii Rumunia 2030-07-13| State 1,75% 1 000,00 500 2227 2171 1,07
regulowany
S AFRICAN GOV BOND Aktywny rynek Johannesbur Skarb Panstwa Republika
28FEB2035 - rynek Stock Exchang o Republiki Potudniowej 2035-02-28| State 8,875% 1,00 10 000 000 2 386 2374 1,17
(ZAG000125972) regulowany 9 Potudniowej Afryki | Afryki
Aktywny rynek Skarb Panstwa Republika
SAED © 1A Ukl - rynek Johannesburg 1 o) ik Potudniowej | 2041-02-28 State 6,50% 1,00 25 000 000 3913 4394 2,18
(ZAG000077488) Stock Exchange . . : ;
regulowany Potudniowej Afryki | Afryki
SNSPW 2 1/2 06/07/28 Inny aktywny ) oy o
EUR (XS2348767836) rynek Rynek dealerski | Synthos S.A. Polska 2028-06-07 | State 2,50% 1 000,00 500 2228 2251 1,11
TCELLT 5 3/4 10/15/25 Inny aktywny . | Turkcell Iletisim . L 0
(XS1298711729) rynek Rynek dealerski Hizmetleri A Turcja 2025-10-15| State 5,75% 1 000,00 1250 4999 5097 2,52
TCELLT 5.8 04/11/28 Inny aktywny . | Turkcell Iletisim . A o
(XS1803215869) rynek Rynek dealerski Hizmetleri A Turcja 2028-04-11 | State 5,80% 1 000,00 500 2 032 1976 0,98
Skarb Panstwa
TRIGB040826U Inny aktywny . L . .| Trynidad i oy @
(USP93960AG08) rynek Rynek dealerski  |Republiki Trynidadu i Tobago 2026-08-04 | State 4,50% 1 000,00 500 2 025 2121 1,05
Tobago
TUPRST 4 1/2 10/18/24 Inny aktywny . |Tupras Turkiye . e o
(XS1686704948) rynek Rynek dealerski Petrol Rafinerileri AS Turcja 2024-10-18 | State 4,50% 1 000,00 1800 6 597 7 149 3,54
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TURGB050225U Inny aktywny Skarb Panstwa . oy 0
(US900123AWO05) . EUROTLX Republiki TUrci Turcja 2025-02-05 | State 7,375% 1 000,00 600 2 501 2534 1,25
TURKEY 5 1/8 02/17/28 Inny aktywny Skarb Panstwa . o o
(US900123CP36) rynek EUROTLX Republiki Turcji Turcja 2028-02-17|State 5,125% 1 000,00 400 1441 1489 0,74
TURKEY 5 3/4 03/22/24 Inny aktywny . | Skarb Panstwa . AL 0
(US900123CF53) rynek Rynek dealerski Republiki Turgji Turcja 2024-03-22 | State 5,75% 1 000,00 500 1962 2019 1,00
UKRAIN 7 3/4 09/01/27 Inny aktywny . |Skarb Panstwa . o o
(X51303927179) rynek Rynek dealerski Ukrainy Ukraina 2027-09-01State 7,75% 1 000,00 1750 7279 6943 3,45
UZBEK 5 3/8 02/20/29 Inny aktywny . |Skarb Panstwa . L o
(X51953915136) S Rynek dealerski Uzbekistanu Uzbekistan 2029-02-20| State 5,375% 1 000,00 200 869 881 0,44
Inny aktywny | Treasul Skarb Parstwa
WS0428 (PL0O000107611) Y Y Y Rzeczypospolitej Polska 2028-04-25| State 2,75% 1 000,00 3010 3333 2 898 1,43
rynek Bondspot Poland I
Polskiej
Inny aktywny |Treasu Skarh Paristwa
WZ0124 (PLO000107454) |y aktywny Y Rzeczypospolitej Polska 2024-01-25| Zmienne 0,25% 1 000,00 100 100 100 0,05
rynek Bondspot Poland L
Polskiej
Inny aktywny |Treasu Skarb Paristwa
WZ0126 (PLO000108817) |IMnY aktywny Y Rzeczypospolitej Polska 2026-01-25| Zmienne 0,25% 1 000,00 10 10 10 0,00
rynek Bondspot Poland L
Polskiej
Inny aktywny | Treasul Sl e
WZ0524 (PL0000110615) Y Y Y Rzeczypospolitej Polska 2024-05-25|Zmienne 2,02% 1 000,00 50 50 50 0,02
rynek Bondspot Poland I
Polskiej
Inny aktywny | Treasul Skarb Parstwa
WZ0525 (PL0O000111738) Y Y Y Rzeczypospolitej Polska 2025-05-25|Zmienne 2,02% 1 000,00 50 50 50 0,02
rynek Bondspot Poland o
Polskiej
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pieniezne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
Razem aktywny rynek regulowany 35104 350 29 215 30 740 15,21
Razem aktywny rynek nieregulowany 4 558 210 156 607 160 858 79,59
Razem nienotowane na rynku aktywnym 0 0 0 0,00
Razem 39 662 560 185 822 191 598 94,80
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Wartosc
Emitent Kraj siedziby w::::to::ﬂ wwceedr:ug:‘a Procentowy
INSTRUMENTY POCHODNE Rodzaj rynku Nazwa rynku emitenta Instrument bazowy Liczba g_ Y y . y udziat w
(wystawca) (wystawcy) nabycia w dzien aktywach ogélem
Y Y tys. zi bilansowy w tyw 9
tys. zt
I. Wystandaryzowane instrumenty pochodne 18 0 0 0,00
EURO BUXL 30Y BND Aktywny rynek - rynek Eurex . Teoretyczny Instrument
Mar22_POZYCIA KROTKA regulowany Exchange Eurex Exchange Niemcy Dtuzny EURO 30YR 4% 9 0 0 0,00
Teoretyczny Instrument

EURO-BUND FUTURE Aktywny rynek - rynek Eurex . .
MAR22_POZYCIA KROTKA requlowany Exchange Eurex Exchange Niemcy Eizzny EUROBUND 10YR 9 0 0 0,00
II. Niewystandaryzowane instrumenty pochodne 27 0 168 0,08
Forward RUB PLN 08.04.2022 Nienotowane na rynku aktywnym | Nie dotyczy BNP PARIBAS Francja RUB (370 000,00) 1 0 0 0,00
Forward RUB PLN 10.01.2022 Nienotowane na rynku aktywnym | Nie dotyczy ESEJEACFS'EABANK Polska RUB (2 000 000,00) 1 0 -1 0,00
Forward RUB PLN 14.01.2022 Nienotowane na rynku aktywnym | Nie dotyczy ESLI_J;}?E:EABANK Polska RUB (3 910 000,00) 1 0 -2 0,00
Forward RUB PLN 14.04.2022 Nienotowane na rynku aktywnym | Nie dotyczy BNP PARIBAS Francja RUB (4 400 000,00) 1 0 -5 0,00
FX Swap EUR PLN 14.12.2021 |\, vowane na rynku aktywnym |Nie dotyezy | 20Ciete Generale 1 o EUR (575 000,00) 1 0 14 0,01
14.01.2022 S.A.
FX Swap EUR PLN 16.12.2021 . . Santander Bank
16.03.2022 Nienotowane na rynku aktywnym | Nie dotyczy Polska SA. Polska EUR (1 300 000,00) 1 0 68 0,03
fl:)G( g\;vaZ%ZEZUR R Nienotowane na rynku aktywnym | Nie dotyczy J.P. Morgan AG Niemcy EUR (1 060 000,00) 1 0 33 0,02
FX Swap EUR PLN 17.12.2021 . . Santander Bank
14.01.2022 Nienotowane na rynku aktywnym | Nie dotyczy Polska S.A. Polska EUR (470 000,00) 1 0 16 0,01
PSSR SR I Ll et Nienotowane na rynku aktywnym | Nie dotyczy Soelia(C Al Francja EUR (3 000 000,00) 1 0 86 0,04
16.03.2022 S.A.
FX Swap EUR PLN 20.12.2021 |\, norowane na rynku aktywnym |Nie dotyczy | 20Ciete Generale 1 oo EUR (1 200 000,00) 1 0 -53 -0,03
13.01.2022 S.A.
FX Swap EUR PLN 20.12.2021 |\, vowane na rynku aktywnym |Nie dotyezy | 20Ciete Generale 1o oo EUR (210 000,00) 1 0 8 0,00
14.01.2022 S.A.
FX Swap EUR PLN 31.12.2021 . . DEUTSCHE BANK
14.01.2022 Nienotowane na rynku aktywnym | Nie dotyczy POLSKA SA. Polska EUR (62 000,00) 1 0 0 0,00
FX Swap EUR USD 31.12.2021 ) ) DEUTSCHE BANK
14.01.2022 Nienotowane na rynku aktywnym | Nie dotyczy POLSKA S.A. Polska EUR (75 000,00) 1 0 0 0,00
FX Swap USD PLN 07.12.2021 Nienotowane na rynku aktywnym | Nie dotyczy Societe Generale Francja USD (12 800 000,00) 1 0 218 0,11

14.01.2022

S.A.
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FX Swap USD PLN 16.12.2021

14.01.2022 Nienotowane na rynku aktywnym | Nie dotyczy BNP PARIBAS Francja USD (200 000,00) 1 9 0,01
FX Swap USD PLN 16.12.2021 . . Santander Bank
16.03.2022 Nienotowane na rynku aktywnym | Nie dotyczy Polska S.A. Polska USD (20 000 000,00) 1 984 0,50
P4 STER VS0 AL bl Nienotowane na rynku aktywnym | Nie dotyczy “eg SRl Francja USD (76 000,00) 1 3 0,00
14.01.2022 S.A.
?6( g\;v;p())ZUZSD PLN 23.12.2021 Nienotowane na rynku aktywnym | Nie dotyczy BNP PARIBAS Francja USD (170 000,00) 1 7 0,00
FX Swap ZAR PLN 15.12.2021 |y, orowane na rynku aktywnym |Nie dotyezy | 20Ciete Generale 1 oo ZAR (17 645 000,00) 1 5 0,00
02.03.2022 S.A.
[?2( g\;v;p())ZZZAR PLN 15.12.2021 Nienotowane na rynku aktywnym | Nie dotyczy BNP PARIBAS Francja ZAR (7 710 000,00) 1 2 0,00
IRS BRL 02.01.2023 . . Goldman Sachs . stopa procentowa BRL-DI- : )
(SW02012023N008) Nienotowane na rynku aktywnym | Nie dotyczy Bank Europe SE Niemcy PRE (89 495 041,36) 1 179 0,09
IRS BRL 02.01.2023 . . . stopa procentowa BRL-DI- ] }
(SW02012023N009) Nienotowane na rynku aktywnym | Nie dotyczy BNP PARIBAS Francja PRE (89 392 392,18) 1 95 0,05
IRS MXN 06.10.2023 . . . stopa procentowa MXN- } )
(SW06102023N001) Nienotowane na rynku aktywnym | Nie dotyczy BNP PARIBAS Francja TIIE (500 000 000,00) 1 540 0,27
IRS MXN 13.12.2023 . . . stopa procentowa MXN- } }
(SW13122023N001) Nienotowane na rynku aktywnym | Nie dotyczy BNP PARIBAS Francja TIIE (200 000 000,00) 1 94 0,05
IRS MXN 22.12.2023 . . . stopa procentowa MXN- } )
(SW22122023N001) Nienotowane na rynku aktywnym | Nie dotyczy BNP PARIBAS Francja TIIE (200 000 000,00) 1 34 0,02
stopa procentowa